_____________________________________________________________________________________

PRODEMA/UFS – Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos – Pólo de Gestão/Pós-Graduação

Av. Marechal Rondon- S/N – CEP: 49.100-000 – Aracaju - Sergipe – Brasil

Tel: (79) 2105-6783/Fax:(79) 2105-6793 – E-mail: prodema@ufs.br

Home page: http://www.pos.ufs.br/prodema

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CURSO DE DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO

PORTARIA Nº 01/2020

A COORDENADORA DO CURSO DE DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E

MEIO AMBIENTE – PRODEMA/UFS, no uso de suas atribuições resolve designar os

Professores Doutores: Jailton de Jesus Costa, Marlucia Cruz de Santana e Laura Jane

Gomes, sob a presidência do primeiro, Jailton de Jesus Costa, para compor comissão de

avaliação de Teses do Prodema/UFS, para o Prêmio CAPES de Tese 2020, dos inscritos no

Edital de Seleção de Prêmio CAPES de Tese do Curso de Doutorado da REDE

PRODEMA. A seleção se dará de acordo com o cronograma do Edital.

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 18 de maio de 2020.

Profa. Dra. Maria José Nascimento Soares

Coordenadora PRODEMA/UFS

mailto:prodema@ufs.br
http://www.pos.ufs.br/prodema